
令和 5 年度 中部⽀部 連絡会議の案内 
 
 拝啓 台⾵⼀過の候、ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は当協会活動に格別
のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。  
皆様のご協⼒の下、昨年度は COVID‒19 の影響の中、模索しながらなんとか中部⽀部連絡
会議・新⼈異動歓迎会、講習会などを開催する事が出来ました。今年度も更なる⽀部内の連
携向上を図るため、連絡会議を早めに開催する事に致しました。現在各施設が抱えている課
題や状況の共有、今後の⽀部活動内容や⽅針の討議等を⾏いたいと思います。会の進⾏が円
滑に⾏えるよう、事前にアンケートを取り会議に臨みたいと思っております。どうぞご協⼒
の程宜しくお願い致します。１施設・１⼈でも多くの会員参加をお待ちしております。  
 
【連絡会議：概要】  

開催⽅法：ハイブリッド開催    オンライン開催へ変更 

開催場所：ちゅうざん病院 
開催⽇：６⽉３０（⾦） 時間：19：00〜 １時間半程度（18 時半頃から配信開始） 
 参加申し込み⽅法： 下記 URL または QR コードより参加申し込みをお願い致します。
（締め切り：6 ⽉ ２９⽇） 
https://ssl.form-mailer.jp/fms/2047eb40787823 
 
 
 ※アンケート依頼※ 
・回答⽅法：各施設代表者様 1 名（意⾒の取りまとめにて）  
＊回答者は、必ず、沖縄県理学療法⼠協会会員であること。  
＊以下、URL または QR コードを読み込み回答お願いします。 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfJiZREbbFxGqTNK3bniZenDlLcvBObkP6u
kp_PeRPWzX5qIQ/viewform?usp=sf_link 
 
 
 
・回答〆切：令和 4 年 6 ⽉ ２９⽇（⾦） 17：00 ・アンケートは集計内容におきまして
は、会議の中でご報告させていただきます。  
 
 
■問い合わせ先：Tyubupt@yahoo.co.jp （担当者：⽀部⻑ ⼤⼭将平） 


